Директору ГБОУ РК «Керченская школа-

            интернат с усиленной физической

            подготовкой»

            Романец К.С.

             _______________________,

           (И.О.Фамилия родителя (законного

           представителя) проживающие по

           адресу:_______________________

           Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас установить снижение стоимости платных

образовательных услуг в размере _______% по

направлению___________________________________ согласно раздела 5.3

Положения «О предоставлении платных образовательных услуг» в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении

Республики Крым «Керченская школа интернат с усиленной физической

подготовкой» на период с «__»_______202__г. по «__»_______202__г.

«______»____________202__г.                                             ____________Подпись